[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловский муниципальный район

Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2024 г.                                     № 190                                    с. Баженовское

О внесении изменений в Перечень муниципальных подпрограмм муниципальной программы «Социально- экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы
           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Порядком формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования Баженовское сельское поселение, утвержденным постановлением Главы муниципального образования Баженовское сельское поселение от 21.12.2019  № 133
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в Перечень муниципальных подпрограмм муниципальной  программы «Социально - экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы,  изложив Перечень в новой редакции (прилагается).

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации  муниципального образования Баженовское сельское поселение Байкаловского муниципального района Свердловской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Баженовское сельское поселение

Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                         С.М. Спирин
Утвержден
Постановлением  Главы
муниципального образования
Баженовское сельское поселение
Байкаловского муниципального района

Свердловской области

от 28.12.2024 г. № 190
Перечень

муниципальных подпрограмм муниципальной программы «Социально-экономическое развитие  муниципального образования  Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы
	№ п/п
	Наименование программы, подпрограммы

	1.
	Муниципальная программа «Социально – экономическое развитие муниципального образования  Баженовское сельское поселение» на 2023-2032 годы.

	1.1.
	Подпрограмма 1 «Обеспечение  безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.2.
	Подпрограмма  2  «Развитие дорожного хозяйства и транспорта в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.3.
	Подпрограмма 3 «Повышение эффективности  управления муниципальной собственностью  в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.4.
	Подпрограмма 4  «Обеспечение реализации муниципальной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Баженовское сельское поселение»

	1.5.
	Подпрограмма 5 «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.6.
	Подпрограмма 6 «Развитие культуры в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.7.
	Подпрограмма 7 «Социальная  политика на территории муниципального образования Баженовское сельское поселение»

	1.8.
	Подпрограмма 8  «Развитие физической культуры, спорта и молодежной политики в муниципальном образовании  Баженовское сельское поселение»

	1.9.
	Подпрограмма 9 «Обеспечение жильем молодых семей»